
Id: MUAZC-NYCOL-CIZRE-AARMW-RMXVN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 83.XII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 r. Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole 
Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu 

"Uzdrowiska Cieplice". 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 8, lit „i” ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku likwiduje się Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole 
Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu 
"Uzdrowiska Cieplice". 

§ 2. Mienie likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1 zostanie przekazne na rzecz Zespołu 
Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul. Kruszwickiej 3, na zasadach określonych 
przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Dokumentację finansową, administracyjną i księgową likwidowanej szkoły, o której 
mowa w § 1 przejmuje Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul 
Kruszwickiej 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


